堺 住 推 8 4 3 号

令和 6年 7月 5日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者 様

堺 市 建 築 都 市 局

 住 宅 部 長

令和 6年度 堺市空家等実態調査業務の実施について（報告）

 皆様方には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本市の住宅行政にご協力を賜りありがとうございます。

 さて、本市では、今年度、下記のとおり堺市全域の空家等の実態調査を行います。調査

時には本市が委託する業者が、校区内で調査を行いますので、ご理解いただきますようお

願いいたします。

記

１ 業務内容  堺市全域の一戸建及び長屋建の空家等の実態を把握し、所有者に対

し空家等の適正管理・利活用を促進していくため及び「堺市空家等対

策計画」改訂の際の基礎資料の収集のため、堺市全域の空家等の実態

調査を行う。

２ 調査期間  令和 6年 9月上旬頃から順次実施

       （委託契約は令和 7年 3月 14日まで）

３ 対象地域  堺市全域

 ４ 委 託 先  株式会社アイジェック

       TEL：０６-６３５３-３２８５

（問合せ先）

堺市 建築都市局 住宅部 住宅施策推進課 （担当：原、伊藤、高野）

〒５９０－００７８ 堺市堺区南瓦町３番１号

TEL：（０７２）２２８－８２１５（直通）

FAX：（０７２）２２８－８０３４